2023 年 8 月 1 日

お得意先各位

有限会社 愛宝

愛知県清須市春日中沼 3 番地

TEL: 052-400-3881

FAX: 052-400-3884

廃番予定商品のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。

 この度ご愛顧いただいております「109-1 クレープ袋（2100 入）」につきまして、誠に

勝手ではございますが在庫が無くなり次第廃番とさせていただきたく、ご連絡申し上げま

す。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上

げます。

今後ともお客様にご満足頂けるよう、より良い商品とサービスの提供に努めてまいりま

すので、引き続き弊社商品をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【廃番予定商品】

品番： 109-1

品名： クレープ袋（2100 入）

入数： 2100 枚入

廃番時期： 在庫が無くなり次第廃番（販売終了）

※現在庫⑯ケース（2023 年 8 月 1 日時点）

以上